



### Washington State Governor's Office of the Education Ombuds (OEO)

The Washington State Governor's Office of the Education Ombuds (OEO) is an independent state agency that helps to reduce educational opportunity gaps by supporting families, students, educators, and other stakeholders in communities across WA in understanding the K-12 school system and resolving concerns collaboratively. OEO services are free and confidential. Anyone can contact OEO with a question or concern about school.

OEO listens, shares information and referrals, and works informally with families, communities, and schools to address concerns so that every student can fully participate and thrive in our state's public schools. OEO provides support in multiple languages and has telephone interpretation available. To get help or learn more about what OEO does, please visit our website: <https://www.oeo.wa.gov/en>; email [oeoinfo@gov.wa.gov](mailto:oeoinfo@gov.wa.gov), or call: [1-866-297-2597](tel:1-866-297-2597) (interpretation available). (English)

वॉशिंगटन राज्य के गवर्नर का Office of the Education Ombuds (OEO, शिक्षा लोकपाल कार्यालय) एक स्वतंत्र राजकीय एजेंसी है, जो पूरे वॉशिंगटन में परिवारों, छात्रों, शिक्षकों और समुदाय के अन्य सदस्यों को K-12 स्कूल सिस्टम की समझने और आपसी सहयोग से समस्याओं को हल करने में मदद करके शिक्षा के अवसरों का अंतर कम करने में सहयोग करती है। OEO की सेवाएं मुफ्त और गुप्त होती हैं। स्कूल से जुड़े किसी सवाल या चिंता के लिए कोई भी OEO से संपर्क कर सकता है। OEO सुनता है, जानकारी और परामर्श शेयर करता है और समस्याओं का समाधान करने के लिए अनौपचारिक रूप से परिवारों, समुदायों और स्कूलों के साथ मिलकर काम करता है, ताकि प्रत्येक छात्र राज्य के सरकारी स्कूलों में पूरी तरह से भाग ले सके और उसमें कामयाब हो सके। OEO कई भाषाओं में सहायता उपलब्ध कराता है और टेलीफोन पर दुभाषिया सेवा भी देता है। मदद पाने या OEO क्या करता है इस बारे में अधिक जानने के लिए, कृपया हमारी वेबसाइट: <https://www.oeo.wa.gov/en> पर जाएं; [oeoinfo@gov.wa.gov](mailto:oeoinfo@gov.wa.gov) पर ईमेल करें, या इस नंबर पर कॉल करें: [1-866-297-2597](tel:1-866-297-2597) (दुभाषिया सेवा उपलब्ध है)।

(Hindi)